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Ｅ： 井上克孝

Ｈ：

Ｃ： 森本菅夫

Ｍ：

Ｂ： 4月7日 11:15

Signature 森本　菅夫

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ C Ｅ 得点率 順位

1 眞田慎 日本海 瀬野川乗馬クラブ 58.820% 58.240% 58.529% 1

2 戸田真佐恵 日本海 瀬野川乗馬クラブ 52.350% 47.650% 50.000% 2

第１競技

馬場馬術１

（JEF馬場馬術競技第2課目）
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Ｅ： 井上克孝

Ｈ：

Ｃ： 森本菅夫

Ｍ：

Ｂ： 4月7日 11:15

Signature 森本　菅夫

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ C Ｅ 得点率 順位

1 眞田慎 日本海 瀬野川乗馬クラブ 58.400% 60.000% 59.200% 1

2 戸田真佐恵 日本海 瀬野川乗馬クラブ 47.600% 44.800% 46.200% 2

第２競技

馬場馬術２

（JEF馬場馬術競技第３課目（SV））
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Signature          平山　一哉

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

10 古本司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル 82.08 0.00 82.08 0.00 0.00 0.00 1

12 林成次 モエネン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 84.21 0.00 84.21 0.00 0.00 0.00 2

7 加藤大助 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 90.04 0.00 90.04 0.00 0.00 0.00 3

4 深水伸平 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 98.83 0.00 98.83 2.00 0.00 2.00 4

17 古本司 エンジェラスゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ 71.36 0.00 71.36 0.00 4.00 4.00 5

20 西田翔 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 85.92 0.00 85.92 0.00 4.00 4.00 6

6 西田篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ 86.20 0.00 86.20 0.00 4.00 4.00

16 高橋侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 87.43 0.00 87.43 0.00 4.00 4.00

15 小関ひかり ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 89.64 0.00 89.64 0.00 4.00 4.00

14 増田亮 ポールスター 日本大学馬術部 104.35 0.00 104.35 4.00 0.00 4.00

13 深水伸平 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 104.51 0.00 104.51 4.00 0.00 4.00

21 黒河裕 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ 91.39 0.00 91.39 1.00 4.00 5.00

2 古本司 マジックマッシュ ライディングクラブトゥインクル ↓ 93.08 0.00 93.08 1.00 4.00 5.00

18 眞田慎 ル・シエル 瀬野川乗馬クラブ ↑ ↓ 82.06 0.00 82.06 0.00 8.00 8.00

1 佐藤典生 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 91.19 0.00 91.19 1.00 8.00 9.00

5 林成次 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 95.05 0.00 95.05 2.00 8.00 10.00

3 眞田慎 ヴェント 瀬野川乗馬クラブ ↑↓ ↑ 108.94 0.00 108.94 5.00 12.00 17.00

22 原祐子 ハウンド 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 134.20 0.00 134.20 11.00 8.00 19.00

19 林成次 カイルⅡ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↑↓ 104.11 0.00 104.11 4.00 16.00 20.00

8 尾田光宏 バンキッシュ ライディングクラブトゥインクル ↑ ↑ ↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

11 眞田慎 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ ↑ ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

23 尾田光宏 バンキッシュ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑ ↑ ↑Ｅ：３反抗のため失権 ＯＰ

第３競技

小障害飛越競技１（標準）
（100cm／238A.2.1）

4月7日 12:55
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Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

19 岡本光史 0020308 パリスハーリー 22224 両備乗馬クラブクレイン岡山 67.70 0.00 67.70 0.00 0.00 0.00 1

14 林成次 0005393 モエネン 50550 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 74.17 0.00 74.17 0.00 0.00 0.00 2

11 空谷尚美 0021444 ル・シエル 50624 瀬野川乗馬クラブ 77.60 0.00 77.60 0.00 0.00 0.00 3

4 増田亮 0015743 ポールスター 30289 日本大学馬術部 78.99 0.00 78.99 0.00 0.00 0.00 4

13 西脇万美子 0017606 月緑 17562 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 63.05 0.00 63.05 0.00 4.00 4.00 5

17 眞田慎 0011060 ヴェント 24825 瀬野川乗馬クラブ ↓ 71.21 0.00 71.21 0.00 4.00 4.00 6

18 森田優 0015705 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 73.81 0.00 73.81 0.00 4.00 4.00

7 深水伸平 3906301 ヨサコイ 24753 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 81.66 0.00 81.66 0.00 4.00 4.00

6 加藤大助 0000484 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ 96.03 0.00 96.03 2.00 4.00 6.00

12 根木三徳 0022501 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 69.42 0.00 69.42 0.00 8.00 8.00

2 森田優 0015705 月翼 17771 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.39 0.00 75.39 0.00 8.00 8.00

8 岡村邦寛 0022901 月母衣 18417 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑　 87.96 0.00 87.96 0.00 16.00 16.00

1 岡本光史 0020308 ウォッチミー 23984 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

3 林成次 0005393 カイルⅡ 51598 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

5 熊倉健司 0014758 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 ↓ Ｅ：経路違反のため失権 Ｅ

9 井上満 0012705 インディーゴールド 30443 ライディングクラブトゥインクル ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

10 岡本光史 0020308 サチノファイター 51213 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

15 原祐子 0020280 ハウンド 51275 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

16 多田真基 0012733 ティファニー 50327 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

第４競技・公認競技

中障害飛越競技１（標準）
(110cm／238A.2.1)(中-D/ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ)

4月7日 14:25
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Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 田中頌平 0017642 ホワイトチョコ 23580 両備乗馬クラブクレイン岡山 83.17 0.00 83.17 0.00 0.00 0.00 1

2 井上満 0012705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ 88.69 0.00 88.69 0.00 4.00 4.00 2

4 岩上光胤 0021244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 96.64 0.00 96.64 0.00 20.00 20.00 3

3 高桑恵利香 0020193 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

第５競技・公認競技

中障害飛越競技２（標準）
(120cm／238A.2.1)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ)

4月7日 15:23
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Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 深水伸平 3906301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 103.69 0.00 103.69 1.00 4.00 5.00 1

1 谷野豊 0016497 ミッドナイトブルー 18453 関西国際大学　馬術部 ↓ ↓ ↓ 91.90 0.00 91.90 0.00 12.00 12.00 2

第６競技・公認競技

中障害飛越競技３（標準）
(130cm／238A.2.1)(中-B/ﾔﾝｸﾞ)

4月7日 15:38
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Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

4 城坂千鶴 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル 53.78 0.00 53.78 0.00 0.00 0.78 1

6 田中真紀子 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ 49.65 0.00 49.65 0.00 0.00 3.35 2

2 眞田慎 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ 46.18 0.00 46.18 0.00 0.00 6.82 3

1 滑川勇臣 サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 59.90 0.00 59.90 0.00 0.00 6.90

3 小林真幸 サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 62.99 0.00 62.99 0.00 0.00 9.99

9 田中紗佳 サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 63.38 0.00 63.38 0.00 0.00 10.38

8 小林弘幸 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル 71.03 0.00 71.03 0.00 0.00 18.03

7 浜村えり サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 74.10 0.00 74.10 0.00 0.00 21.10

5 出井有里沙 サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 E：落馬のため失権 E

第７競技

ジムカーナ１
（4０ｃｍ・ローカルルール）

4月8日 10:35
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Signature           井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

3 城坂千鶴 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル 53.29 0.00 53.29 0.00 0.00 0.29 1

2 田中真紀子 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ 52.16 0.00 52.16 0.00 0.00 0.84 2

5 高橋沙也可 ナオミ ブリタニア乗馬倶楽部 47.82 0.00 47.82 0.00 0.00 5.18 3

4 眞田凌 ヴェント 瀬野川乗馬クラブ 45.27 0.00 45.27 0.00 0.00 7.73

6 小林弘幸 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル 66.76 0.00 66.76 0.00 0.00 13.76

1 深水伸平 ナオミ ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 56.07 0.00 56.07 4.00 4.00 3.07

第８競技

ジムカーナ２
（６０ｃｍ・ローカルルール）

4月8日 11:26
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Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム 順位

13 古本司 エンジェラスゴールド ライディングクラブトゥインクル 60.96 0.00 60.96 0.00 60.96 1

14 佐藤典生 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 69.40 0.00 69.40 0.00 69.40 2

1 古本司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル 71.31 0.00 71.31 0.00 71.31 3

18 黒河裕 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ 68.72 0.00 68.72 4.00 72.72 4

17 林成次 カイルⅡ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 73.68 0.00 73.68 0.00 73.68 5

10 小関ひかり ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 79.20 0.00 79.20 0.00 79.20 6

2 眞田慎 日本海 瀬野川乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.91 0.00 72.91 12.00 84.91

3 高橋侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 85.01 0.00 85.01 0.00 85.01

8 林秀文 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ 89.76 0.00 89.76 4.00 93.76

6 西田翔 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ 95.30 0.00 95.30 0.00 95.30

4 尾田光宏 バンキッシュ ライディングクラブトゥインクル ↑↑↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

5 空谷尚美 ル・シエル 瀬野川乗馬クラブ ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

7 西田篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル Ｅ：経路違反のため失権 Ｅ

9 伯耆秀典 クリールサイクロン ホーキーホース ↑↑Ｅ：障害間４５秒経過のため失権 Ｅ

11 緒方淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル ↑ Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

12 眞田慎 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ ↑ ↑↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

15 多田真基 ティファニー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑ ↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

16 友原仁子 MCハマー 三木ホースランドパーク ↑ ↑↓ ↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

20 伯耆秀典 クリールサイクロン ホーキーホース ↑ 107.76 0.00 107.76 0.00 107.76 ＯＰ

19 井上満 インディーゴールド ＲＣツゥインクル Ｅ：経路違反のため失権 ＯＰ

第９競技

小障害飛越競技２（S&H)
(95cm／239C)

4月8日 13:32
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Signature                 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒
総タイム 順位

9 根木三徳 0022501 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 66.97 0.00 66.97 0.00 66.97 1

3 眞田慎 0011060 ル・シエル 50624 瀬野川乗馬クラブ ↓ 64.12 0.00 64.12 4.00 68.12 2

11 岡本光史 0020308 パリスハーリー 22224 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 63.44 0.00 63.44 8.00 71.44 3

2 林成次 0005393 モエネン 50550 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 67.93 0.00 67.93 4.00 71.93 4

7 深水伸平 3906301 ヨサコイ 24753 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 68.24 0.00 68.24 12.00 80.24 5

8 伯耆秀典 0013149 クリールサイクロン 51399 ホーキーホース ↓ 82.63 0.00 82.63 4.00 86.63 6

12 林成次 0005393 カイルⅡ 51598 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.50 0.00 74.50 24.00 98.50

1 岡本光史 0020308 サチノファイター 51213 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

4 石川寛子 0021857 マジックマッシュ 50938 ライディングクラブトゥインクル ↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

6 原祐子 0020280 ハウンド 51275 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

13 増田亮 0015743 ポールスター 30289 日本大学馬術部 ↑Ｅ：障害間４５秒経過のため失権 Ｅ

14 佐棟健太 0017645 ウォッチミー 23984 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

15 眞田慎 0011060 ヴェント 24825 瀬野川乗馬クラブ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

5 多田真基 0012733 ティファニー 50327 両備乗馬クラブクレイン岡山 ＮＳ

10 井上満 0012705 インディーゴールド 30443 ライディングクラブトゥインクル ＮＳ

第１０競技・公認競技

中障害飛越競技４（S&H)
(105cm／239C)(中-D)

4月8日 14:36
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Signature                 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒
総タイム 順位

5 熊倉健司 0014758 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 63.52 0.00 63.52 0.00 63.52 1

1 森田優 0015705 月翼 17771 関西学院大学体育会馬術部 66.04 0.00 66.04 0.00 66.04 2

7 西脇万美子 0017606 月緑 17562 関西学院大学体育会馬術部 69.32 0.00 69.32 0.00 69.32 3

6 井上満 0012705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ 66.46 0.00 66.46 4.00 70.46 4

2 田中頌平 0017642 ホワイトチョコ 23580 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 72.47 0.00 72.47 0.00 72.47 5

3 岡村邦寛 0022901 月母衣 18417 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 71.89 0.00 71.89 4.00 75.89 6

8 増田亮 0015743 ポールスター 30289 日本大学馬術部 ↓ 72.98 0.00 72.98 4.00 76.98

9 森田優 0015705 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ 69.92 0.00 69.92 8.00 77.92

4 高桑恵利香 0020193 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↑ ↓ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

第１１競技・公認競技

中障害飛越５（S&H)
(115cm／239C)(中-C)

4月8日 15:25
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Signature                 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒
総タイム 順位

3 深水伸平 3906301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 64.88 0.00 64.88 4.00 68.88 1

4 増田亮 0015743 ポールスター 30289 日本大学馬術部 ↓ 69.38 0.00 69.38 4.00 73.38 2

2 谷野豊 0016497 ミッドナイトブルー 18453 関西国際大学　馬術部 ↓ ↓ ↓ 78.24 0.00 78.24 12.00 90.24 3

1 岩上光胤 0021244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑ ↓ 89.74 0.00 89.74 12.00 101.74 4

第１２競技・公認競技

中障害飛越競技６（S&H）
(125cm／239C)(中-B)

4月8日 15:40



第１３競技 1page

Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 城坂千鶴 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル ↓ 114.69 0.00 114.69 12.00 4.00 16.00 　

2 高橋沙也可 ナオミ ブリタニア乗馬倶楽部 66.28 0.00 66.28 0.00 0.00 0.00 ○

3 尾島布佐子 ティファニー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 63.24 0.00 63.24 0.00 8.00 8.00 　

4 小林弘幸 ロックアップ ライディングクラブトゥインクル 74.86 0.00 74.86 2.00 0.00 2.00 　

第１３競技

小障害飛越競技３
（６０ｃｍ・ローカルルール）

4月9日 10:22



第１４競技 1page

Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 原祐子 サパルクレヴァ 神戸乗馬倶楽部 62.51 0.00 62.51 0.00 0.00 0.00 ○

3 上野香織 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.48 0.00 49.48 0.00 0.00 0.00 ○

4 那須信子 サパルクレヴァ 神戸乗馬倶楽部 58.15 0.00 58.15 0.00 0.00 0.00 ○

5 眞田慎 日本海 瀬野川乗馬クラブ ↓ 60.48 0.00 60.48 0.00 4.00 4.00 　

6 尾島布佐子 ティファニー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 59.18 0.00 59.18 0.00 4.00 4.00 　

7 眞田凌 ヴェント 瀬野川乗馬クラブ ↓ 49.81 0.00 49.81 0.00 4.00 4.00 　

8 澤嶋裕子 サパルクレヴァ 神戸乗馬倶楽部 58.05 0.00 58.05 0.00 0.00 0.00 ○

9 井波由佳子 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 60.28 0.00 60.28 0.00 4.00 4.00 　

10 田中真紀子 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ ↓ 58.32 0.00 58.32 0.00 4.00 4.00 　

11 坂田ゆず サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 62.57 0.00 62.57 0.00 0.00 0.00 ○

12 飛田真之介 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.96 0.00 60.96 0.00 0.00 0.00 ○

13 中田陽香 サパルクレヴァ 神戸高校馬術部 ↓ 62.27 0.00 62.27 0.00 4.00 4.00 　

14 尾田光宏 バンキッシュ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 44.35 0.00 44.35 0.00 8.00 8.00 　

2 形屋幸子 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 NS

第１４競技

小障害飛越競技４
（８０ｃｍ・ローカルルール）

4月9日 11:15



第１５競技 1page

Signature          森本　菅夫

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 10c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

11 西田篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル 59.36 0.00 59.36 0.00 0.00 0.00

10 高橋侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 62.27 0.00 62.27 0.00 0.00 0.00

13 古本司 エンジェラスゴールド ライディングクラブトゥインクル 62.61 0.00 62.61 0.00 0.00 0.00

4 古本司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル 63.61 0.00 63.61 0.00 0.00 0.00

14 林秀文 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 64.39 0.00 64.39 0.00 0.00 0.00

7 池勝康光 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 64.69 0.00 64.69 0.00 0.00 0.00

16 眞田慎 ル・シエル 瀬野川乗馬クラブ 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00 0.00

3 小関ひかり ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 65.45 0.00 65.45 0.00 0.00 0.00

15 緒方淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル 66.58 0.00 66.58 0.00 0.00 0.00

1 黒河裕 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 68.31 0.00 68.31 0.00 0.00 0.00

21 友原仁子 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ 66.66 0.00 66.66 0.00 4.00 4.00

12 上田和美 ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 70.03 0.00 70.03 0.00 4.00 4.00

17 井上満 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↑ 81.76 0.00 81.76 3.00 4.00 7.00

5 西田翔 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 60.30 0.00 60.30 0.00 8.00 8.00

6 尾田光宏 バンキッシュ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑ 91.35 0.00 91.35 5.00 12.00 17.00

2 眞田慎 エンヴィ 瀬野川乗馬クラブ ↑ ↑ 105.13 0.00 105.13 9.00 8.00 17.00

9 眞田慎 日本海 瀬野川乗馬クラブ ↑↑↓ ↓ 91.53 0.00 91.53 5.00 16.00 21.00

8 伯耆秀典 クリールサイクロン ホーキーホース ↑↑Ｅ：障害間４５秒経過のため失権 Ｅ

18 佐藤典生 ＭＣハマー 三木ホースランドパーク ↑ ↑ ↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

19 古本司 マジックマッシュ ライディングクラブトゥインクル ↑↑Ｅ：落馬のため失権 Ｅ

20 高桑恵利香 ハーバークルージング ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↑↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

22 古本司 マジックマッシュ ライディングクラブトゥインクル ↑↓ ↓ 81.23 0.00 81.23 3.00 12.00 15.00 ＯＰ

23 伯耆秀典 クリールサイクロン ホーキーホース ↑　 ↑↑Ｅ：３反抗のため失権 Ｅ

第１５競技

小障害飛越競技５
(100cm／238A.2.2)

4月9日 13:13
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第１５競技　小障害飛越競技５

Signature          森本　菅夫
Jump off
番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 10b 9 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 池勝康光 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 32.88 0.00 32.88 0.00 0.00 0.00 1

3 小関ひかり ミスターグリーン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 35.12 0.00 35.12 0.00 0.00 0.00 2

14 林秀文 カデュセ ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 35.95 0.00 35.95 0.00 0.00 0.00 3

16 眞田慎 ル・シエル 瀬野川乗馬クラブ ↓ 33.21 0.00 33.21 0.00 4.00 4.00 4

10 高橋侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 34.72 0.00 34.72 0.00 4.00 4.00 5

1 黒河裕 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ 34.85 0.00 34.85 0.00 4.00 4.00 6

11 西田篤史 プロメテウス ライディングクラブトゥインクル ↓ 40.60 0.00 40.60 0.00 4.00 4.00

15 緒方淳子 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル ↑ 61.97 0.00 61.97 15.00 4.00 19.00

13 古本司 エンジェラスゴールド ライディングクラブトゥインクル ＮＳ

4 古本司 アミスタッド ライディングクラブトゥインクル ＮＳ

4月9日 13:13
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Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 9c 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 根木三徳 0022501 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 66.00 0.00 66.00 0.00 0.00 0.00

10 加藤大助 0000484 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 68.18 0.00 68.18 0.00 0.00 0.00

12 林成次 0005393 モエネン 50550 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 64.75 0.00 64.75 0.00 4.00 4.00 3

11 岡本光史 0020308 パリスハーリー 22224 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 69.95 0.00 69.95 0.00 4.00 4.00 4

2 空谷尚美 0021444 ル・シエル 50624 瀬野川乗馬クラブ ↑ 88.98 0.00 88.98 4.00 4.00 8.00 5

9 松尾博幸 0012128 ハウンド 51275 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓↓ ↓ ↑ 84.04 6.00 90.04 5.00 20.00 25.00 6

3 林成次 0005393 カイルⅡ 51598 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↓ ↓ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

5 佐棟健太 0017645 ウォッチミー 23984 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

7 眞田慎 0011060 ヴェント 24825 瀬野川乗馬クラブ ↑↓↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

1 岡本光史 0020308 サチノファイター 51213 両備乗馬クラブクレイン岡山 NS

6 多田真基 0012733 ティファニー 50327 両備乗馬クラブクレイン岡山 NS

4 古本司 0021243 マジックマッシュ 50938 ライディングクラブトゥインクル NS

第１６競技・公認競技

中障害飛越競技７
(110cm／238A.2.2)(中-D/ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ)

4月9日 14:33
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第１６競技　中障害飛越競技７

Signature          森本　菅夫
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 3 4 5b 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

10 加藤大助 0000484 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑ 63.27 0.00 63.27 17.00 4.00 21.00 1

8 根木三徳 0022501 シュガーフェイス 24829 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑Ｅ：落馬のため失権 2

4月9日 14:33
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Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 10c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

1 田中頌平 0017642 ホワイトチョコ 23580 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 68.82 0.00 68.82 0.00 4.00 4.00 1

2 井上満 0012705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 68.37 0.00 68.37 0.00 12.00 12.00 2

3 高桑恵利香 0020193 ハーバークルージング 51339 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ＮＳ

第１７競技・公認競技

中障害飛越競技８
(120cm／238A.2.2)(中-C/ｼﾞｭﾆｱ)

4月9日 15:30



第１８競技 1page

Signature          森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 10c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 熊倉健司 0014758 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ 70.00 0.00 70.00 0.00 8.00 8.00 1

7 森田優 0015705 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 81.15 0.00 81.15 1.00 16.00 17.00 2

3 谷野豊 0016497 ミッドナイトブルー 18453 関西国際大学　馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.19 0.00 78.19 0.00 20.00 20.00 3

1 森田優 0015705 月翼 17771 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.25 0.00 69.25 0.00 24.00 24.00 4

2 西脇万美子 0017606 月緑 17562 関西学院大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

5 岡村邦寛 0022901 月母衣 18417 関西学院大学体育会馬術部 ↑↑Ｅ：２反抗のため失権 Ｅ

6 岩上光胤 0021244 ブルズアイ 50612 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↑↑Ｅ：２反抗のため失権　 Ｅ

第１８競技・公認競技

中障害飛越競技９
(130cm／238A.2.2)(中-B/ﾔﾝｸﾞ)

4月9日 16:00




